
Pochod pro Aleppo
Pochod, který upozorňuje na situaci v syrském Aleppu, vyšel z Německa a v 

těchto dnech prochází Českou republikou. Zapojují se i křesťané.

Téma: Mezi nevěřícími
Žijeme uprostřed světa, který často neměl možnost Krista a církev poznat. 

Křesťané jej naproti tomu přijali za svého Spasitele. A on sám je poslal hlásat 
radostnou zvěst. Jak obstát uprostřed nevěřícího okolí se svou vírou?

Týden modliteb a bolesti
Týden modliteb za jednotu křesťanů v roce 2017 bude mít zcela zvláštní 

příchuť. Letos uběhne právě půl tisíciletí od rozdělení západního křesťanstva.

Děti a jiná náboženství
Už od útlého věku jsou děti konfrontované s odlišnými kulturami a 
náboženstvími – dnes zejména s islámem. Proč a jak jim přibližovat 

tyto odlišné světy?

P. Soukal: Gábina o víře přemýšlí
Jeden úspěch za druhým sklízí v letošní sezoně biatlonistka Gabriela 

Koukalová. Ačkoli média podrobně sledují nejen její život, je dosud málo
známou skutečností, že její bratr Karel Soukal je katolickým knězem.

____________________________________________________________________________________________________________

Příště: MODLITBY MATEK
Odevzdat sebe i své děti Bohu, to je klíčové pro hnutí 

Modlitby matek. Představíme celosvětové společenství 
maminek, které vsadily na sílu rodičovské modlitby.

Papež František s palestinským prezidentem Mahmúdem Abbásem. Minulý 

týden se začala psát nová kapitola dějin vztahu Vatikánu a Palestinců. Ti 14. 

ledna otevřeli svou vůbec první ambasádu při Svatém stolci, když se týž den 

palestinský prezident Mahmúd Abbás setkal se Svatým otcem. 

Snímek ČTK


